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        Fakülte Tanıtımı ve Kariyer Günleri Planlama Komisyonu'nun 2025-2026 Eğitim 
Öğretim Yılı Güz Dönemi faaliyetlerini içeren rapor ve ayrı ayrı düzenlenen ek belgelerle 
birlikte ekte yönlendirilmiştir. Gereğini bilgilerinize arz ederim. 

Dr. Öğr. Üyesi Emine ÇATAL
Öğretim Üyesi
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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ

FAKÜLTE TANITIMI VE KARİYER GÜNLERİ PLANLAMA KOMİSYONU 

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FAALİYET RAPORU 

KOMİSYON ÜYELERİ

Dr. Öğr. Üyesi Emine ÇATAL (Başkan)

Prof. Dr. Öznur KÖRÜKÇÜ

Öğr. Gör. Dr. Semra GÜNDOĞDU

Arş. Gör. Dr. Nimet KARATAŞ

Öğrenci İlgim Yağmur UYSAL (2. Sınıf)

Öğrenci Nimet YAVUZ (2. Sınıf)

Öğrenci Türkan ŞİMŞİR (3. Sınıf)

Öğrenci Durkadın ARILITAŞ (4. Sınıf)

Öğrenci Gurbet YAVAŞ (4. Sınıf)
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FAKÜLTE TANITIMI VE KARİYER PLANLAMA KOMİSYONU 

FAALİYET RAPORU

Fakülte Tanıtımı ve Kariyer Planlama Komisyonu 12.08.2025 tarihinde (Toplantı no: 34, Karar 

no: 196) Fakülte Yönetim Kurulu Kararı ile onaylanan yeni güncel komisyon üyeleri ile 

faaliyetlerine başlamıştır. İlk olarak. Fakülte Tanıtımı ve Kariyer Günleri Planlama 

Komisyonu’nun üyelerinin olduğu bir WhatsApp grubu Dr.Öğr.Ü. Emine ÇATAL tarafından 

kurulmuş, toplantı gün ve saati planlanmış ve toplantı günü öğretim elemanlarıyla bir araya 

gelinmiştir. Düzenlenen toplantıda 2025-2026 eğitim öğretim yılında öğrenci komisyon 

üyelerinin iletişimlerinin sağlanmasında yeterli süre olmadığı ve programları uygun olmadığı 

için toplantı öğretim elemanları ile gerçekleştirilmiştir. Toplantıda ilk olarak Komisyon 

Başkanı Dr.Öğr.Ü. Emine ÇATAL tarafından 25.09.2025 tarihinde bir önceki dönem komisyon 

başkanı olan Doç.Dr. Banu TERZİ’den alınan devir-teslim hakkında bilgilendirme yapılmış; 

geçmiş dönemlere ait komisyon için online gönderilen belgeler yeni komisyon üyelerine mail 

olarak yönlendirilmiştir. Fakülte Tanıtımı ve Kariyer Günleri Planlama Komisyonu’nun 2025-

2026 Güz Dönemi için raportörünün seçilmesi görüşülmüş; komisyon raportörlüğünü 6 aylık 

süreyle (Güz dönemi) Araş.Gör.Dr. Nimet KARATAŞ’ın, bir sonraki dönemde ise Öğr.Gör.Dr. 

Semra GÜNDOĞDU’nun yürütmesine oy birliği ile karar verilmiştir. Daha sonra Fakülte 

Tanıtımı ve Kariyer Günleri Planlama Komisyonu’nun 2025-2026 Güz Dönemi faaliyet 

planlaması görüşülmüş; Hemşirelik Fakültesi bünyesinde önceki dönemlerde gerçekleştirilen 

fakülte tanıtımı faaliyetlerinin sürdürülmesine ve kariyer günleri planlaması için yeni 

etkinliklerin planlanmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 

Komisyonun 1 Temmuz 2025 ve 31 Aralık 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen faaliyetler 

aşağıda sunulmuştur:

1. 2025-2026 Hemşirelik Fakültesi Uyum Programı kapsamında, 1. Sınıf öğrencileri, yatay-

dikey geçiş öğrencileri ve yabancı uyruklu öğrencileri kapsayan uyum programına 

komisyonunun tanıtımı için Dr.Öğr.Ü. Emine ÇATAL tarafından bir sunum hazırlanmış ve 

25.09.2025 tarihinde 15.45’te öğrencilerle paylaşılmıştır. Sunum içeriği komisyon başkanı 

tarafından komisyon üyesi öğretim elemanları ile de paylaşılmıştır. 

2. Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından 11.11.2025 

tarih ve E-61939645-399-1374551 sayılı yazısına istinaden Akademik Kariyer 

Danışmanları ve Mezun Temsilcilerinin seçimi/güncellenmesi; Kariyer Temsilcisinin 

koordinasyonunda, her bir akademik birimde bir Akademik Kariyer Danışmanı ve Mezun 

Temsilcisi görevlendirilmesi gerektiği bildirilmiştir. Bunun üzerine Dekanlık tarafından 
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Hemşirelik Fakültesi Kariyer Danışmanı olarak Dr.Öğr.Ü. Emine ÇATAL belirlenmiş, 

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezine bildirilmiştir. 

3. Komisyon olarak, 21.11.2025 tarihinde UNILOOK Türkiye tarafından Nazım Hikmet Fuar 

ve Kongre Merkezinde düzenlenen “8. Antalya Üniversite Tanıtım Fuarı”na katılım 

sağlanmıştır. Fuarda Hemşirelik Fakültesi, lisans öğrencilerinden Nimet YAVUZ ve Ilgım 

Yağmur UYSAL ile komisyon üyesi Dr. Nimet KARATAŞ tarafından temsil edilmiştir 

(EK-1). 

4. Rektörlüğümüz Basın ve Halkla İlişkiler Şube Müdürlüğünden 15.12.2025-1406328 tarih 

ve sayılı yazıda talep edilen fakültemize ait tanıtıcı bilgiler güncellenerek Dr.Öğr.Ü. Emine 

ÇATAL tarafından oluşturulan “Yeni Tanıtım Kataloğu” düzenlenmiş ve Dekanlığa 

iletilmiştir (EK-2). 

5. Fakülte Tanıtımı için Korkuteli Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

16.12.2025 tarihinde fakültemize ziyarete gelmiştir. Öğr.Gör. Dr. Semra Gündoğdu 

tarafından karşılanarak Konferans Salonuna alınan yönetici, öğretmen ve öğrencilerden 

oluşan gruba Fakülte Tanıtım Sunumu Dr.Öğr.Ü. Emine ÇATAL tarafından 

gerçekleştirilmiştir (EK-3).

6. Fakülte Tanıtımı ve Kariyer Planlama Komisyonu’na 17.12.2025 tarihli ve 53/339 sayılı 

Fakülte Yönetim Kurulu Kararı ile Prof. Dr. Öznur KÖRÜKCÜ görevlendirilmiştir.

Fakülte Tanıtımı ve Kariyer Planlama Komisyonu’nun faaliyetlerine ilişkin belgeler ek 

olarak sunulmuştur. 

EKLER LİSTESİ

EK 1: 8. Antalya Üniversite Tanıtım Fuarına Katılıma İlişkin Kanıtlar

EK 2: Akdeniz Üniversitesi Yeni Tanıtım Kataloğu Hazırlanan Hemşirelik Fakültesi Tanıtım 

Metni

EK 3: Korkuteli Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ziyaretine İlişkin Kanıtlar
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